
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«ГОРОДСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 1» 

(МАОУ «Городская гимназия № 1»)  
Усть-Илимск 

 

ПРИКАЗ 

04 сентября 2024 г.      № 210 

 

Об утверждении в новой редакции основных образовательных  
программ начального общего, основного общего,  
среднего общего образования, адаптированной 
образовательной программы начального общего образования 
и актуализации рабочей программы воспитания 
 
 

 На основании приказа Министерства просвещения РФ от 01.02.2024г. № 62 «О вне-
сении изменений в некоторые приказы Министерства просвещения, касающиеся феде-
ральных образовательных программ основного общего образования и среднего общего 
образования», приказа Министерства просвещения РФ от 22.01.2024г. № 31 «О внесении 
изменений в некоторые приказы Министерства просвещения, касающиеся федеральных 
государственных образовательных стандартов начального общего образования и основно-
го общего образования»,- 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить в новой редакции основные образовательные программы начального общего, 
основного общего и среднего общего образования, адаптированную основную образова-
тельную программу начального общего образования. 
2. Обеспечить реализацию основных образовательных программ начального общего, ос-
новного общего и среднего общего образования, адаптированной основной образователь-
ной программы начального общего образования в новой редакции и оказывать методиче-
скую помощь педагогическим работникам заместителям директора Вайцель Е.А., Дубовик 
А.А. 
3. Актуализировать рабочую программу воспитанию советнику директора по воспитанию 
и взаимодействию с детскими общественными объединениями Маловинской И.Ю. 
4. Разместить актуальные документы на сайте гимназии заместителю директора Курило 
В.К. 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
Директор                                                                                                    Ю.А. Суетина 

 
С приказом ознакомлены: 

Дубовик А.А. 
Курило В.К. 
Вайцель Е.А. 


		2024-10-02T20:05:52+0800
	Суетина Юлия Александровна




